0383311001 AUTO  CONCEDE  APELACION
000632017 06/07/2021

SUPERINTENDENCIA DE 
NOTARIADO Y REGISTRO

MARIA DEL CARMEN OCHOA 
PRIETO

ACCION DE 
REPARACION 
DIRECTA

36

PRIMERO: APROBAR la liquidación de costas- agencias en 
derecho en contra de la parte demandada correspondiente a 
cuatro millones trescientos ochenta y nueve mil quince pesos 
($4.389.015.oo) M/cte.

0383311001 AUTO  QUE  APRUEBA  LA  LIQUIDACION  DE  COSTAS
000702017 06/07/2021

NACION - MINISTERIO DE DEFENSA 
- EJERCITO NACIONAL

JOHN ALEXANDER GARZONACCION DE 
REPARACION 
DIRECTA

36

PRIMERO: OBEDECER Y CUMPLIR lo resuelto por el Tribunal